
 

 
Dipartimento di Economia, Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - E-mail: dipartimento.economia@unime.it 

PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

VISTO il Regolamento di Ateneo di Amministrazione Finanza e Contabilità ed il relativo 

Manuale di contabilità; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Economia dell’Università di Messina; 

VISTA 

 

la richiesta – prot. n. 21153 del 12/02/2025 – di attivazione della borsa di studio per 

attività di ricerca del Prof. Maria Cristina Cinici, Professore presso il Dipartimento di 

Economia dell’Università di Messina; 

VISTA 

 

 

 

 

 

 

VISTO 

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 13/02/2025 che ha 

autorizzato l’avvio della procedura di selezione per titoli per n. 1 (una) borsa di studio 

post laurea per attività di ricerca della durata di 9 (nove) mesi, eventualmente 

rinnovabili, per un importo lordo di € 10.800,00 (diecimilaottocento/00), destinata a 

laureati con LAUREA MAGISTRALE in discipline economico-aziendali o titolo 

equipollente (V.O.), per lo svolgimento della seguente attività: “raccolta dati e supporto 

alla gestione amministrativa del progetto”;  

l’avviso di selezione prot. n. 29611 del 27/02/2025 per titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 1 (una) borsa di studio post laurea per attività di ricerca della durata 

di 9 (nove) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo di € 10.800,00 

(diecimilaottocento/00), destinata a laureati con LAUREA MAGISTRALE in discipline 

economico-aziendali o titolo equipollente (V.O.), per lo svolgimento della seguente 

attività: “raccolta dati e supporto alla gestione amministrativa del progetto”; 

VISTO 

VISTO 

 

Il D.D. 40343/2025 del 18.03.2025 di nomina della commissione; 

Il verbale conclusivo prot. 43183/2025 del 24/03/2025; 

 

DECRETA 

di approvare gli atti della procedura di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 1 

(una) borsa di studio post laurea per attività di ricerca della durata di mesi 9 (nove), eventualmente 

rinnovabili, destinata a laureati con LAUREA MAGISTRALE in discipline economico-aziendali o titolo 

equipollente (V.O.), per lo svolgimento della seguente attività: “raccolta dati e supporto alla gestione 

amministrativa del progetto” , e la seguente graduatoria: 

 

1) Dott.ssa Giovanna Terrizzi 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia  

Prof. Gustavo Barresi 

Rup Dott. A. Denaro 

 


		2025-03-28T08:56:39+0000
	GUSTAVO BARRESI




